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Delårsrapport 2023 för patientnämnden (RS/548/2023)

Sammanfattning
Patientnämnden har inkommit med en delårsrapport per augusti 2023. Arbetet med att 
uppfylla verksamhetens mål och aktiviteter fortgår enligt plan och beräknas vara uppfyllda 
innan årets slut.

Under året genomför patientnämndens förvaltning HBTQI- och mångfaldsdiplomering och 
utbildningen beräknas vara klar under hösten.
Från och med första oktober kommer patientnämnden att skicka sina skrivelser till 
vårdgivaren via regionens diarium. Syftet är att underlätta för vårdgivarna, säkerställa 
lagstiftningen gällande diarieföring samt stärka informationssäkerheten. Förändringen är ett 
önskemål från både vårdgivarna och diariet. Arbetssättet har testats inom några 
verksamhetsområden under året med gott resultat.

Under perioden jan – aug har patientnämnden tagit emot 391 synpunkter och klagomål på 
vården, vilket är en minskning jämfört med 2022. De vanligaste synpunkterna berör brister i 
delaktighet, information och bemötande, brister när det gäller undersökning, bedömning och 
diagnos, samt tillgänglighet och väntetider. Sedan införandet e-tjänsten Synpunkter och 
klagomål via 1177 har antalet synpunkter som lämnats digitalt ökat kraftigt.

Stödpersonsverksamheten hade per augusti 2023 åtta pågående stödpersonsuppdrag. 
Tillgången på stödpersoner är relativt god, men det pågår en stödpersonskampanj där det 
specifikt efterfrågas stödpersoner av manligt kön.

Patientnämnden har haft ett sammanträde under perioden maj – aug. Ordförande presenterade 
aktuella frågor vid regionfullmäktige i juni och i maj genomfördes kommunbesök i Bräcke. 
Förvaltningschef har presenterat en rapport för hälso- och sjukvårdsnämnden under perioden.

Det ekonomiska resultatet visar på ett överskott på +303 tKr som till största delen beror på 
partiella tjänstledigheter. Med anledning av det svåra ekonomiska läget i regionen strävar 
patientnämnden mot att vara ytterst återhållsamma när det gäller kostnader som går att 
påverka, framförallt när det gäller tjänsteresor, där nämnden i första hand väljer digitala 
alternativ.

Patientnämndens prognos är +-0 på helår.

Förslag till beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2023 för patientnämnden godkänns.
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Beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2023 för patientnämnden godkänns.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Delårsrapport 2023 för patientnämnden
 Delårsrapport per augusti 2023 för patientnämnden

Paragrafen är justerad
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